国空安政第７０４号

令和６年６月２７日

公益社団法人日本滑空協会 会長 殿

国土交通省航空局

安全部安全政策課長

（公 印 省 略）

「航空身体検査証明制度の運用について」、「航空身体検査証明申請書記入要

領」及び「航空身体検査証明書記入要領」の一部改正について

 標記について、下記通達を別添「新旧対照表」のとおり改正したので通知します。

記

 航空身体検査証明制度の運用について（国空乗第 551 号 平成 19 年３月５日）

 航空身体検査証明申請書記入要領（国空乗第 552 号 平成 19 年３月５日）

 航空身体検査証明書記入要領（国空航第 10448 号 平成 29年３月６日）

以上